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        2. Білім беру бағдарламалардың жалпы сипаттамасы 

 

Білім беру бағдарламасының 

мақсаты      

Заманауи пәндік, коммуникативті, музыкалық-цифрлық, кәсіпкерлік құзыреттіліктер, музыкалық инклюзия дағдылары бар, жоғары 

сапалы музыкалық дамытушылық контент құруға және  музыкалық-білім беру үдерісін ұйымдастыруға қабілетті кәсіби педагог-

музыкантты даярлау 

Білім беру бағдарламасы бойынша кадрлар даярлау бағытының картасы 

Білім беру саласының коды 

және атауы  

Дайындау бағытының коды және 

атауы 

ББ түрі ҰБШ бойынша деңгей СБШ бойынша деңгей 

6В01 Педагогикалық ғылымдар   6В014 Жалпы дамудың пәндік 

мамандандандырылған  мұғалімдерін 

даярлау 

қолданыстағы 6 6 

Түлектің біліктілік сипаттамасы 

Тағайындалатын дәреже «6В01402 – Музыкалық білім» білім беру бағдарламасы бойынша білім бакалавры 

Түлек моделі 

 

➢ Кәсіби және әлеуметтік жауапкершілік 

➢ Эмоционалды интеллект және эмоционалды тұрақтылық 

➢ Басқаларға жетекшілік ету, көшбасшы болу, өз бетінше шешім қабылдау қабілеті 

➢ Үздіксіз шығармашылық өсу және өзін-өзі дамыту қабілеті 

➢ тарихи, музыкалық және мәдени мұраны құрметтеу, төзімділік 

➢  Музыкалық шығармашылыққа барлық балалардың белсенді қатысуына ықпал ету және білім берудің маңызды компоненті 

ретінде оған қол жетімділікті кеңейту 

➢ Оқушылардың музыкалық-шығармашылық, сыни және инновациялық әлеуетін дамыту үшін оқу материалдарын, музыкалық 

білім берудің жаңа технологияларын әзірлеу қабілеті 

Кәсіби қызмет түрлері Педагогикалық: формальды және бейресми музыкалық білім берудің әр түрлі деңгейлеріндегі оқушылардың оқу процесі мен 

белсенді танымдық іс-әрекетін ұйымдастыру. 

2. Оқу тәрбиелік:  мәдени білімді, қарым-қатынас пен өзара әрекеттесуді, сондай-ақ шығармашылық өзін-өзі көрсету мен тәжірибе 

формаларын беру құралы ретінде өз оқушыларын музыка өнеріне байыту 

3. Оқу-технологиялық: музыкалық білім берудің формальды және формальді емес жағдайында сапасын қамтамасыз ету үшін 

стратегияларды енгізу және бақылау. 

4. Әлеуметтік-педагогикалық: пән мұғалімдері мен музыкалық қызметкерлердің бірлескен жұмысқа тарту үшін серіктестікті дамыту, 

оның ішінде адамның жеке басының жан-жақты дамуы, әлеуметтік келісім, жанжалдарды шешу, денсаулық сақтау және мектептерде 

музыкалық жаңа дамытушы технологияларды қолдану 

5. Эксперименттік-зерттеу: музыкалық білім беруді тиісті ресурстармен, сондай-ақ барлығына білім беру және тұрақты даму үшін 

білім беру  салалармен байланыстыруға негізделген жаңа әдістемелер әзірлеу. 

 7. Ақпараттық-коммуникациялық: мәдени-ағартушылық жүйелер арасындағы серіктестікті дамыту, эстетикалық талғамның 

дамуына және халық арасында музыкалық-көркемдік құндылықтарды насихаттауға, сондай-ақ музыкалық, шығармашылық және 

педагогикалық тәжірибемен алмасу, болашақты дамыту музыкалық білім берудің механизмдері. 

Оқыту нәтижелері (ОН)   

 

Білім беру бағдарламасының түлектері: 

ОН1-тарихи-саяси сипаттағы қазіргі заманғы үдерістердің және экономикалық даму мен әлеуметтік жаңғыртудың Қазақстандық 

моделінің мәніне бағдарлау, сондай-ақ қазақстандықтардың жаңа тарихи санасын қалыптастыру саясаты мен дамуының қоғамдық-

саяси перспективаларын бағалау; 

ОН2 – іскерлік қарым-қатынас және мемлекеттік, орыс және шет тілдеріндегі Музыкалық білім беру мәселелері бойынша 

пікірталасқа белсенді қатысу үшін ауызша және жазбаша коммуникацияның синтаксистік құрылымдарын пайдалану, барлық 

балалардың музыкалық шығармашылыққа белсенді қатысуына ықпал ету және ғылыми зерттеулер мен академиялық жазудың 

әдістерін білу және оларды музыка саласында қолдану; 

ОН3-қашықтықтан оқыту технологияларын, мектептің электрондық құжаттамасының ақпараттық ресурстарымен жұмыс істеу үшін 

аппараттық және бағдарламалық құралдарды, Музыкалық-білім беру ортасын цифрландыруды мақсатты және тиімді пайдалану. 

ОН4-музыкалық мәдениет пен өнердің әлеуетін пайдалана отырып, тиімді мәдениетаралық коммуникация үшін қазіргі ғылымның 



философиялық, әлеуметтік, саяси, мәдениеттанулық және психологиялық-педагогикалық аспектілерін талдау, академиялық адалдық 

мәдениетінің қағидаларын қолдау; 

ОН5-Музыкалық білім беру жүйесінде тәрбие жұмысының технологияларын жетілдіру үшін құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы мәдениеттің негіздері мен принциптерін қолдану 

ОН6-оқушылардың шығармашылық дамуының психологиялық және физиологиялық аспектілерін негізге ала отырып, арнайы 

пәндерді оқыту әдістемесін жетілдіру үшін білім берудегі менеджмент дағдыларын, Музыкалық білім берудегі бағалаудың 

принциптері мен арнайы құралдарын пайдалану; 

ОН7-білім алушыларды өзгермелі еңбек нарығына бейімдеу мақсатында формальды және формальды емес музыкалық білім беру 

саласында оқыту мен тәрбиелеудің заманауи әдістерін жобалау, іріктеу және қолдану. 

ОН8-ерекше білім беру қажеттіліктері бар білім алушылар үшін музыкалық білім берудің бейімделген бағдарламаларын жасау үшін 

инклюзивті ынтымақтастықтың принциптерін, тәсілдерін және әдістерін қолдану. 

ОН9-оқу-тәрбие үрдісінде әр түрлі көздерден жаңа ақпараттық және коммуникациялық технологияларды белсенді тарта отырып, 

оқушылардың музыкалық шығармашылығын, эмоциялық мәнерлілігін, әртүрлі қабілеттері мен қажеттіліктерін, этномәдени және 

конфессиялық қабілеттерін қоса алғанда, аналитикалық және сыни ойлауын дамытуға ықпал ететін Музыкалық білім беру 

саласындағы ақпаратты талдау және шығармашылықпен түрлендіру; 

ОН10-мәдени және эстетикалық құндылықтарды, ұлттық музыкалық нысандар мен мәдениеттердің алуан түрлілігін беру және 

сақтау, сондай-ақ оларды халық арасында насихаттау мақсатында мектептер, шығармашылық қызметкерлер мен мәдениет 

мекемелері арасындағы әріптестік байланыстарды білім беру процесіне енгізе отырып, әлемдік музыкалық білім берудің озық 

тәжірибесін жүйелеу; 

ОН11- білім алушыларды өзгермелі еңбек нарығына бейімдеу мақсатында құзыреттілікті дамыту үшін музыкалық білім беру 

саласындағы зерттеу практикасын қоса алғанда, кәсіби міндеттерді шешуде пәнаралық және ведомствоаралық өзара іс - қимылды 

іске асыру, музыка саласында одан әрі оқуды өз бетінше жалғастыру үшін қажетті оқыту дағдыларын меңгеру; 

ОН12-музыкалық-орындаушылық, зияткерлік, моральдық-адамгершілік, мәдени-ұйымдастырушылық-басқарушылық дағдыларды 

меңгеру; музыканы оқытуда уәждемені арттыру үшін оның жеке музыкалық қабілеттерін ескере отырып, оқушының даму 

траекториясын анықтау. 

 

 

 



3. Білім беру бағдарламасы пәндерінің мазмұны: 

Цикл  Пәндердің атауы және олардың 

негізгі бөлімдері   

ECTS 

барлығы 

ЖМП 1 ЖАЛПЫ БІЛІМ БЕРЕТІН ПӘНДЕР ЦИКЛІ  56 

МК 1.1 МІНДЕТТІ КОМПОНЕНТ  51 

М-1 Тарихи-дүниетанымдық құзыреттілік модулі 

1. Қазақстан тарихы 

 Тарихты зерттеудің тұжырымдамалық негіздері. Тәуелсіздікке апарар жол. Азаматтық-саяси қарама-қайшылық. Кеңестік модель. 

ХХ ғасырдағы кеңестік реформалардың салдары. "Қайта құру" саясаты. Мемлекеттік құрылымды қалыптастыру. Экономикалық 

дамудың қазақстандық моделі. Әлеуметтік жаңғырту. Этнодемографиялық процестер. Дамудың қоғамдық-саяси 

перспективалары. Жаңа тарихи сананы қалыптастыру саясаты. Қазақстан қазіргі әлемде. Н. Ә. Назарбаев-тарихтағы тұлға. 

Болашағы біртұтас ұлтты қалыптастыру. 

ОН: 1, 11 

5 

2. Философия 

 Ойлау мәдениетінің пайда болуы. Философия пәні мен әдісі. Әлемді философиялық түсіну негіздері. Сана, жан және тіл. 

Онтология және метафизика. Этика. Құндылықтар философиясы. Бостандық философиясы. Өнер философиясы. Қоғам және 

мәдениет. Тарих философиясы. Дін философиясы. «Мәңгілік ел» және «рухани жаңғыру» – жаңа Қазақстан философиясы. 

ОН:4 

5 

М-2  Әлеуметтік-саясаттану білім модулі (әлеуметтану, саясаттану, мәдениеттану, психология) 8 

1 Әлеуметтану 

 Әлеуметтану әлеуметтік әлемді түсінуде. Әлеуметтік зерттеулер. Қоғамның әлеуметтік құрылымы және стратификациясы. 

Әлеуметтену және сәйкестілік. Отбасы және заман. Ауытқу, қылмыс, әлеуметтік бақылау. Дін, мәдениет, қоғам. Этникалық 

әлеуметтану және ұлт. Білім және әлеуметтік теңсіздік. Масс-медиа, технология және қоғам. Экономика, жаһандану, еңбек. 

Денсаулық және медицина. Халық, урбанизация және қоғамдық қозғалыстар. Әлеуметтік өзгеріс 

ОН:4,11 

2 

2 Саясаттану 

 Саяси ғылымдар дамуының негізгі кезеңдері. Қоғамдық өмір жүйесіндегі саясат. Саяси билік. Саяси элиталар, көшбасшылық. 

Қоғамның саяси жүйесі. Мемлекет және азаматтық қоғам. Саяси режимдер. Сайлау жүйелері, сайлау. Саяси партиялар, 

партиялық жүйелер және қоғамдық-саяси қозғалыстар. Саяси мәдениет, мінез-құлық. Саяси сана, идеология; даму, 

модернизация; қақтығыстар, дағдарыстар. Әлемдік саясат, қазіргі халықаралық қатынастар. 

ОН:1,5 

2 

3 Мәдениеттану 

 Мәдениет морфологиясы. Мәдениет тілі. Мәдениет семиотикасы. Мәдениет анатомиясы. Номадтардың мәдениеті. 

Прототүркілердің мәдени мұрасы.  Орталық Азияның ортағасырлық мәдениеті. Түркілердің мәдени мұрасы. Қазақ мәдениетінің 

қалыптасуы. XVIII ғасырдың соңы мен ХІХ ғасырдың, ХХ ғасырдағы қазақ мәдениеті. Қазақ мәдениеті қазіргі әлемдік үдерістер 

мәнмәтінінде, жаһандану  мәнмәтінінде. Қазақстанның мәдени саясаты. «Мәдени мұра» мемлекеттік бағдарламасы. 

ОН:4,11 

2 

4 Психология 

 Ұлттық сана  мәнмәтініндегі тұлға. Мен және менің уәждемем. Эмоциялар, эмоционалды зият. Адамның еркі, өзін-өзі реттеу 

психологиясы. Жеке типологиялық ерекшеліктері. Құндылықтар, мүдделер, нормалар – рухани негіз. Өмірдің мәні, кәсіби өзін-

өзі анықтау, денсаулық психологиясы. Жеке және топтық қарым-қатынас. Қарым-қатынастың перцептивті жағы. Қарым-

қатынастың интерактивті жағы. Қарым-қатынастың коммуникативті жағы. Әлеуметтік-психологиялық шиеленіс. Шиеленістегі 

мінез-құлық үлгілері. Тиімді коммуникация техникасы.  

ОН:4,9 

 

 2 

М-3 Аспаптық-коммуникативтік модуль 

1 Қазақ  (Орыс) тілі 

 Қазақ тілі 

Ауызша және жазбаша қарым-қатынас кезінде лексиканы, ғылыми терминдерді, синтаксистік құрылымдарды дұрыс қолдану 

дағдысы; әңгіме жүргізу білу. Іскерлік қарым-қатынас үшін хат, баяндама, рецензия, эссе жазу дағдылары; мәтіндерді түсініп 

оқу, өз ойын жеткізе білу. Күнделікті және кәсіби сөйлеу жағдайларында түрлі әңгімелерде еркін сөйлесуге үйрету, сөйлесуді, 

әңгімелесуді жалғастыру қабілетін дамыту. 

Орыс тілі 

Орыс тілі қарым-қатынас құралы ретінде және оның тілді меңгеру деңгейінде әлеуметтік-мәдени дүниетанымды 

ОН: 2,9 

10 



қалыптастырудағы рөлі. Берілген тақырыптық материалдағы орыс тілінің синтаксисі. Сөйлеудің функционалды стильдері 

адамның қарым-қатынас саласында қолданылатын сөйлеу құралдарының тарихи қалыптасқан жүйесі ретінде; әдеби тілдің бір 

түрі. 

2 Шетел тілі 

 Әлеуметтік-тұрмыстық қарым-қатынас саласы. Мен және менің отбасым. Адам және оның денсаулығы. Әлеуметтік-мәдени 

қарым-қатынас саласы. Әлем картасы. Әдет-ғұрып және салт-дәстүр. Қарым-қатынастың оқу-кәсіби саласы: Болашақ мамандық. 

Демалыс. Заманауи тұрғын үй. Қазіргі қоғамдағы отбасы. Мәдени-тарихи фон. Білім. Менің мамандығым. Адам және табиғат, 

экологиялық мәселелер. Жаңалықтар, БАҚ, жарнама. 

ОН: 2,9 

10 

3 Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар    

 An ICT role in key sectors of development of society. Standards in the field of ICT. Introduction to computer systems. Architecture of 

computer systems. Software. Operating systems. Human-computer interaction. Database systems. Data analysis. Data management. 

Networks and telecommunications. Cybersecurity. Internet technologies. Cloud and mobile technologies. Multimedia technologies. Smart 

technology. E-technologies. Electronic business. Electronic training. Electronic government. Information technologies in the professional 

sphere. Industrial ICT. Prospects of development of ICT. 

ОН:3,9 

5 

М-4 Салауатты өмір салты модулі 

1 Дене шынықтыру 

 Салауатты өмір салтының негіздері. Дене тәрбиесінің жаратылыстану-ғылыми негіздері. Қазіргі заманғы сауықтыру жүйелері, 

дененің физикалық жағдайын бақылау негіздері. Дене шынықтырумен және спортпен өзіндік айналысудың негізгі әдістері. 

Кәсіби-қолданбалы дене дайындығы. Жалпы дене дайындығы. Жылдамдық. Жүгіру. Эстафета. Жаттығуларды орындау: 

төзімділік, икемділік, ептілік, үйлестіру, тепе-теңдік, гимнастикалық, акробатикалық. Күш. Жалпы дамыту жаттығулары. 

Арнайы дене дайындығы. 

ОН:5 

8 

М-5 ТК ТАҢДАУ КОМПОНЕНТІ (ТК) 5 

1.  Экономика және кәсіпкерлік негіздері 

 Қоғамдық өндіріс. Капиталдың мәні, формалары, құрылымы. Өндіріс шығындары. Нарықтық экономикадағы өндіріс кірістері. 

Бизнес түсінігі. Кәсіпкерлік қызмет түрлері. Меншік теориясы, басқарудың әлеуметтік формалары. Тауар, ақша. Қоғамдық-

экономикалық жүйе. Нарықтың пайда болуы. Қаржы жүйесі. Бизнесті дамытудағы мемлекеттің рөлі. Макроэкономика. 

Ресурстарды үнемдеу. Экономикалық дамудың циклдік сипаты. Инфляция және жұмыссыздық. Қазақстан әлемдік шаруашылық 

байланыстар жүйесінде. 

ОН:1,5 

5 

2. Құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері 

 ҚР Конституциясының, қолданыстағы заңнамасының негізгі ережелері; мемлекеттік басқару органдарының жүйесі, өкілеттіктер 

шеңбері, экономиканы мемлекеттік реттеудің мақсаттары, әдістері, экономикадағы мемлекеттік сектордың рөлі; қаржылық 

құқық және қаржы; материалдық және іс жүргізу құқығының өзара іс-қимыл тетігі; сыбайлас жемқорлықтың мәні, оның пайда 

болу себептері; сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар үшін моральдық-адамгершілік, құқықтық жауапкершілік шаралары; 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы қолданыстағы заңнама. 

ОН:4,5 

5 

3. Адам өмірінің қауіпсіздігі 

 Тіршілік қауіпсіздігі, оның негізгі ережелері. Қауіптер, төтенше жағдайлар. Тәуекелді талдау, тәуекелдерді басқару. Адам 

қауіпсіздігі жүйелері. Қазіргі заманның тұрақсыздандырушы факторлары. Әлеуметтік қауіптер, олардан қорғау: рухани 

саладағы, саясаттағы қауіптер, экономикалық саладағы қауіптер, күнделікті өмірдегі, күнделікті өмірдегі қауіптер. Тыныс-

тіршілік қауіпсіздігін қамтамасыз ету және олардың қызметін құқықтық реттеу органдарының жүйесі.  

ОН:5 

5 

4. Экология және тұрақты даму 

 Тірі организмдердің, әртүрлі деңгейдегі экожүйелердің, тұтастай алғанда биосфераның, олардың тұрақтылығының негізгі 

заңдылықтары; биосфера компоненттерінің өзара әрекеттесуі және адам қызметінің экологиялық салдары, әсіресе табиғатты 

пайдалануды күшейту жағдайында; әртүрлі елдер мен ҚР-дағы тұрақты дамудың тұжырымдамалары, стратегиялары мен 

практикалық міндеттері туралы қазіргі заманғы идеялар; экология, қоршаған ортаны қорғау, тұрақты даму мәселелері.  

ОН:5 

5 

БКПЦ 2 БАЗАЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІПТЕНДІРУ ПӘНДЕР ЦИКЛІ (БКПЦ) 172 

ЖК ЖОО КОМПОНЕНТІ 94 

М-6 Пәнаралық құзыреттілікті қалыптастыру модулі                                                                 8 



1. Білім берудегі цифрлық технологиялар                                                                  

 Пәннің мақсаты – цифрлық технологияларға негізделген заманауи білім беру ортасын ұйымдастыру тәсілін үйрету. Бұл мектеп 

оқушыларына, мұғалімдерге және ата-аналарға қатысты. Жеке тапсырмалардан бастап, берілген құзыреттерді қалыптастырудың 

толық курстары мен модульдеріне дейін ашық білім беру, жалпы дамыту онлайн-ресурстарын құруға үйрету. 

ОН:3,9  

5 

2. Абайтану 

 Абайдың гуманистік ілімдеріне бой алдырған толыққанды, адамзатты сүйетін, адамгершілігі мол, толерантты азаматты 

қалыптастыру. 

 Абайдың мәңгілік құндылықтар туралы ойларына терең махаббат тәрбиелеу: оның өлеңдері мен пНОзаларында көрсетілген оқу, 

білім, ғылым, өнер, тәрбие, адамгершілік; ақын-ойшылдың дүниетанымына әсер еткен негізгі көздерді көрсету; Шығыс 

мәдениетінен, Ислам философиясынан шыққан Ар-намыс пен ар-ождан түсінігін игеру. 

ОН:1,4 

3 

М-7 Коммуникативті тілдік модуль  10 

1 Қазақ (Орыс) тілі (В2)   

 Сөйлеу мәдениетін анықтау. Сөйлеудің дұрыстығы. Сөзді, сөз формасын дұрыс таңдау. Қолдану дәлдігі. Правильное пострОение 

предложений. Сөйлеудің экспрессивтілігі. Экспрессивті синтаксис. Байлық, тазалық, сөйлеу логикасы. Айтылу және екпін 

нормалары. Практикалық стилистиканы анықтау. Кәсіби саладағы сөйлеу мәдениеті. Белгілі бір коммуникативті жағдайларда 

сөйлеу жаттығулары. Этика сөйлеу мінез-құлық. Іскерлік қарым-қатынас түрлері 

ОН:2,9 

5 

2 Ілгермелі шетел тілі    

 Тақырып бойынша толық баяндамалар. Жаңалықтар мен репортаждар. Қазіргі заманғы мәселелер бойынша мақалалар мен 

хабарламалар, қазіргі заманғы көркем проза. Таныс мәселе бойынша пікірталасқа белсенді қатысу, өз пікірін түсіндіру және 

қорғау. Өзекті мәселе бойынша "иә" және "қарсы" барлық дәлелдерді айту. Эссе, баяндамалар, хаттар жазу ерекше маңызды 

оқиғалар мен әсерлерді көрсетеді. 

ОН:2,9 

5 

М-8 Кәсіби пәндер модулі 46 

1 Педагогика  

 «Педагогика» пәнін меңгерудің мақсаттары: білім беру саласындағы кәсіби педагогикалық қызметті жүзеге асыруға болашақ 

педагогикалық білім бакалаврының дайындығын қалыптастыру; кәсіби міндеттерді табысты шешу үшін білім беру, әлеуметтік 

сала және мәдениет саласындағы жалпы мәдени, жалпы кәсіптік және кәсіби құзыреттерді қалыптастыру және дамыту болып 

табылады 

ОН:4,7 5 

2 Тәрбие жұмысының технологиялары 

 Мақсаты: оқу процесін ғылыми түсінудің негізгі категорияларын игеру.  Мазмұны: ТЖ мәні, мақсаттары, міндеттері.  ТЖ 

әлеуметтік кеңістігінің динамикасы. Балаларды әлеуметтендіру мен дамытудағы  мектептің тәрбие жүйесі. Тәрбиелік жүйесі. 

Педагогты педагогикалық қолдау. Педагогикалық әсер. Тәрбие технологиялары. Мектеп пен отбасы ынтымақтастығының 

функциялары, формалары. Құзыреттер: ТЖ  тиімділігін диагностикалау. ТЖ әдістемелік қамтамасыз ету. Балалар мен 

жасөспірімдер бірлестіктері. 

ОН: 7,9 

3 

3 Психология 

 Ежелгі дәуірден қазіргі уақытқа дейінгі психологиялық ғылымның негізгі іргелі салалары туралы негізгі білім. Курс теориялық-

әдіснамалық негіздердің қалыптасуы мен дамуының өзекті мәселелерін және адам тұлғасының жұмыс істеуі мен дамуының 

қазіргі заманғы дамуын, барлық психологиялық ғылымдардың зерттеу тәжірибесін жалпылауды қамтиды. 

ОН:4,8 

4 

4 Педагогикалық өлшемдер негіздері 

 Мақсаты: критериалды бағалау жүйесін тиімді игеруге және енгізуге ықпал ету. Мазмұны: Оқу нәтижелерін бағалаудың 

заманауи құралдары. Бағалау мәселесі. Критериалды бағалау технологиясының моделі. Принциптері Кезеңдер мен құралдар. 

Қалыптастырушы және жиынтық бағалау. Бағалау нәтижелерінің модерациясы. Өзін-өзі бағалау және өзін-өзі бағалау. 

Портфолиодың педагогикалық міндеттері. Функциялар, портфолио құрамы. Құзіреттіліктер: критериалды бағалауды және әр пән 

бойынша бағалауды әдістемелік қамтамасыз етуді енгізу. 

ОН:4,6 

3 

5 Инклюзивті білім беру 

 Пәннің мақсаттары мен міндеттері – студенттерді инклюзивті және интеграцияланған оқыту теориясының негізгі ережелерімен, 

тұжырымдамалық аппаратпен, ғылыми және әдіснамалық ережелермен таныстыру, модельдеу сызбаларын бөліп көрсету, жалпы 

және арнайы білім берудің маңызды әлеуметтік-мәдени құбылысы ретінде интеграцияланған оқыту туралы түсінік беру.  

ОН:7,8 

5 



6 Мектеп оқушыларының даму физиологиясы 

 Мақсаты: студенттерге Ностаның жалпы заңдылықтары мен ерекшеліктерін және балалар денесінің дамуын беру; балалар 

денесінің құрылымы мен функцияларын ескере отырып, сараланған тәсілге үйрету; студенттерге оқу процесін ұйымдастырудың 

физиологиялық және гигиеналық негіздерін, студенттердің еңбек және демалу режимін үйрету, олардың жетекшілігімен 

Болашақ педагогикалық іс-әрекетте әр оқушы Гигиена мен медицина саласындағы минималды білімді игеріп, денесін біліп, оны 

қалай дұрыс ұстау керектігін біледі. 

ОН:6,7 

3 

7 Өндірістік (педагогикалық) практика   

 Оқыту процесінде алынған теориялық және практикалық білімді жүйелеу, бекіту және кеңейту. Оқу сабақтарын өз бетінше 

әзірлеу тәжірибесін іске асыру. Оқу сабақтарын өз бетінше өткізу дағдысын қалыптастыру. Ұйымдастырушылық жұмыс 

тәжірибесін алу. Кәсіби білім мен іскерлікті қолдануды талап ететін практикалық міндеттерді шешу тәжірибесін алу. 

ОН:11,12 

23 

М-9 Әдістемелік оқыту модулі 22 

1 Музыка оқытудың әдістемесі 

 Пәннің мақсаты: болашақ музыка мұғалімінің   әдістемелік даярлығы бойынша кешенді  білімдерін  қалыптастыру  

Мазмұны:  Музыканы оқыту әдістері және  музыка сабақтарының технологиялары. Жалпы білім беретін  мектептерге арналған 

музыкалық бағдарламалардың сипаттамасы . Балалардың шығармашылық дамуына арналған тапсырмалар және оларды шешу 

жолдары. Шетелдегі музыкалық білім. 

Қалыптастыратын дағдылар: альтернативті шешімдерді табу, жаңа музыкалық-педагогикалық идеяларды, сыни ойлауға қабілетті 

болу. 

ОН:6,7,8 

5 

2 Домбыра оқытудың әдістемесі 

 Пәннің мақсаты: Болашақ музыка мұғалімінің домбыра оқытуға әдістемелік  іс-әрекетін дайындауда кешенді білімдерін 

қалыптастыру. 

Мазмұны: Домбыра сабағын жүргізудің оқыту әдістемесі мен технологиясы. Домбыра тартуды үйренудің бастапқы кезеңінің 

ерекшеліктері. Орындаушылық тапсырмалары мен техникалық шеберлігі,  домбыра тарту техникасы. Техникалық әдістерді 

меңгеру процесі, көркем дыбыстық нәтиже. Жалпы білім беретін мектепте домбыраны оқыту бағдарламаларының (цифрлық, 

музыкалық, т.б.) сипаттамасы. 

Қалыптасқан дағдылары: балама шешімдерді табу, оқытудың жаңа әдістерін тудыра білу. 

ОН:6,7,8 

4 

3 Мектеп әндер репертуарының практикумы   

 Мақсаты: вокалдық әуенге  есту арқылы аккомпанементті таңдау кезінде теориялық және практикалық дағдыларды 

қалыптастыру. Мазмұны: аккомпанементтің фортепианолық фактурасының негізгі түрлері (монодикалық, гармоникалық, 

полифоникалық); аккомпанементтің типтері ("гармоникалық қолдау", "бас пен аккорд кезектесуі", "аккорд пульсациясы", 

"гармоникалық фигурациялар"). 

Қалыптасатын дағдылар: есту бойынша мектеп және балалар әндерін таңдау, әуен мен аккомпанементті транспозициялау. 

ОН:11, 

12 

3 

4 Мектеп хормен жұмыс жасау практикумы   

 Мақсаты: студенттердің шығармашылық қабілеттерін дамыту және болашақ музыка мұғалімдерінің практикалық вокалдық-хор 

дағдыларын жетілдіру. 

Мазмұны: болашақ музыка мұғалімдерінің практикалық вокалдық-хор дағдыларын жетілдіру және хор өнерінің теориялық 

білімдерін қалыптастыру. Вокалдық-хор жұмысының әдістемесі, ансамбльмен, строймен, дикциямен, басқа да вокалдық-хор 

дағдыларымен жұмыс істеу тәсілдері. 

Қалыптасатын дағдылар: хормен орындауды талдай білу, оның дыбысталу нұсқаларын және өзгерту тәсілдерін табу, шығарманы 

өз бетінше түсіндіру, концерттік қойылымдарды өткізу тәжірибесін меңгеру. 

ОН:11, 

12 

5 

5 Музыкалық цифрлік практикумы   

 Пәннің мақсаты: болашақ музыка мұғалімін музыкалық-сандық технологияларды қолдануға дайындау. Мазмұны: музыкалық 

компьютер жаңа білім беру ортасының және музыкалық-компьютерлік кешенді қамтамасыз ету бағдарламасының негізгі 

элементі ретінде. Музыкалық компьютердің негізгі компоненттері және құралдары. Сандық және синтезделген дыбыс және 

"Sound Forge", "Adobe Audition"жұмыс істеуге арналған редакторлар. Аналогты-сандық түрлендіргіш, секвенсорлар-

синтезделген музыка редакторлары (MIDI) "Logic Pro X","Cubase 10", "Cakewaik Pro –Sonar", "Track Studio", "Reason 7". 

Нотаторлар- "Sibelius", "Final-2". Қалыптасқан дағдылар: музыкалық бағдарламаларды қолдана отырып, әртүрлі әуендер мен ән 

ОН:9, 

12 

5 



репертуарын ұйымдастыра білу. 

М-10 Жобалау және зерттеу модулі 8 

1 Музыкалық жобалық іс әрекетінің заманауи технологиялар (ағылшын тілде) 

 Мақсаты: мұғалімнің музыкалық-жобалық қызметі саласында студенттердің білім және білік кешенін қалыптастыру. 

Мазмұны: мұғалімнің музыкалық-жобалық қызметінің шығармашылық бағыты. Музыкалық-жобалау қызметінің принциптері. 

Музыкалық-жобалау қызметінің құрылымы, мұғалімнің музыкалық-жобалау қызметімен байланысты әртүрлі контекстердің кең 

спектрі - Case-study, Blended Music learning, Flipped Music Classroom 

Қалыптасатын дағдылар: музыкалық-жобалық қызметте өз концепцияларын іске асырады 

ОН:7,9 

5 

2 Музыкалық білім беру психологиясы 

 Мақсаты: шығармашылық қызметті дамыту психологиясы мен теориясын меңгеру. 

Мазмұны: музыкалық психология түсінігі және музыкалық-психологиялық білімнің қалыптасуы. Музыканы қабылдаудың негізгі 

заңдылықтары, эмоционалдық-ерік процестерінің ерекшеліктері, музыкалық қасиеттер мен көңіл-күйлер. 

Қалыптасатын дағдылар: шығармашылық психологиясы саласында білімдері қалыптасады, жаңа педагогикалық идеяларды 

генерациялауға, сыни ойлауға қабілетті. 

ОН:4,9 

3 

ТК ТАҢДАУ КОМПОНЕНТІ (ТК) 78 

М-11.1 Музыкалық –теориялық модуль 1 16 

1. Музыка теориясы және  сольфеджио 1 

 Мақсаты: музыкалық-теориялық білімді қалыптастыру 

Мазмұны: дыбыс, оның физикалық және музыкалық қасиеттері. Метроритм. Аралықтар, ладтар, тональдік. Интонациялау-

интервалдарды, тән интервалдарды айту, тритон. Әр түрлі ырғақты құрылымдарды, тембрлерді, фактураларды, музыкалық 

мәнерлілік құралдарын түсіну. 

Қалыптасатын дағдылар: интервалдарды слух арқылы есту, музыкалық ладтарды, ырғақты құрылымдарды анықтап тану және 

практикалық қызметте қолдана білу. 

ОН: 9, 10 4 

2. Музыка теориясы және  сольфеджио 2 

 Пәннің мақсаты: музыкалық-теориялық білімді, дәстүрлі ладтық қабылдауды қалыптастыру Мазмұны: дыбыс, оның физикалық 

және музыкалық қасиеттері. Метроритм. Интервалдар, ладтар, тоналдылық. Интонация-интервалдарды, тән интервалдарды, 

тритонды ән айту. Әр түрлі ырғақты құрылымдарды, тембрді, текстураны, музыкалық экспрессивтілік құралдарын зерттеу. 

Қалыптасатын дағдылар: есту арқылы интервалдарды, музыкалық ладтарды, ырғақтық құрылымдарды анықтау және тану және 

практикалық қызметте қолдана білу 

ОН: 9, 10 

4 

3. Гармония 

 Пәннің мақсаты: музыканың гармониялық тілінің заңдылықтары туралы түсініктерді қалыптастыру .. 

Мазмұны: Музыка гармониясын (үйлесімдік) форманы қалыптастырудың және экспрессивті құралы ретінде 

қарастыру. Үйлесімділіктің көп деңгейлі құрылымы: дыбыс жүйесі - гармония - гармоникалық айналым - гармониялық 

форма.Классикалық гармония (17ғ.), Оның негізгі қасиеттері. ХІХ - ХХ ғасырлардағы гармонияның эволюциясы (Қазақстан ) . 

Қалыптасқан дағдылар: гармониялық формаларын жіктеп, музыкалық және практикалық іс-әрекетте қолдана білу. 

ОН: 9, 10 

3 

4. Әлемдік және қазақ музыкасы 

 Пәннің мақсаты: Әлемдік және қазақ музыкасының, жанрлар мен формалардың, стильдік үрдістер мен жеке шығармашылық 

құбылыстардың тарихи дамуы туралы түсініктерді қалыптастыру. 

Мазмұны: Әлемдік музыкалық өнер тарихының негізгі кезеңдері; Ұлттық музыкалық дәстүрлердің ерекшеліктері; 

композиторлардың шығармашылығы. Көне түркі мәдениетінің дамуы.  Қазақ музыкалық фольклоры. Күй мәдениеті, жыр, 

қазақтардың ән шығармашылығы. 

Қалыптасатын дағдылар: әлемдік және қазақ музыкалық өнер құбылыстарының білім мен түсініктерді, музыкалық 

терминологияны  қолдану. . 

ОН: 9, 

10,12 

5 

М-11.2 Музыкалық –теориялық модуль 2 16 

1 Музыканың элементарлық теориясы және этносольфеджио1 

 Мақсаты: музыкалық-теориялық білімді қалыптастыру ОН:9,10 4 



Мазмұны: дыбыс, оның физикалық және музыкалық қасиеттері. Метроритм. Аралықтар, ладтар, тональдік. Интонациялау-

интервалдарды, тән интервалдарды айту, тритон. Әр түрлі ырғақты құрылымдарды, тембрлерді, фактураларды, музыкалық 

мәнерлілік құралдарын түсіну. 

Қалыптасатын дағдылар: интервалдарды слух арқылы есту, музыкалық ладтарды, ырғақты құрылымдарды анықтап тану және 

практикалық қызметте қолдана білу. 

2 Музыканың элементарлық теориясы және этносольфеджио2 

 Пәннің мақсаты: музыкалық-теориялық білімді, дәстүрлі ладтық қабылдауды қалыптастыру Мазмұны: дыбыс, оның физикалық 

және музыкалық қасиеттері. Метроритм. Интервалдар, ладтар, тоналдылық. Интонация-интервалдарды, тән интервалдарды, 

тритонды ән айту. Әр түрлі ырғақты құрылымдарды, тембрді, текстураны, музыкалық экспрессивтілік құралдарын зерттеу. 

Қалыптасатын дағдылар: есту арқылы интервалдарды, музыкалық ладтарды, ырғақтық құрылымдарды анықтау және тану және 

практикалық қызметте қолдана білу 

ОН:9,10 

4 

3 Гармониялық талдаудың негіздері 

 Пәннің мақсаты: музыканың гармониялық тілінің заңдылықтары туралы түсініктерді қалыптастыру .. 

Мазмұны: Музыка гармониясын (үйлесімдік) форманы қалыптастырудың және экспрессивті құралы ретінде 

қарастыру. Үйлесімділіктің көп деңгейлі құрылымы: дыбыс жүйесі - гармония - гармоникалық айналым - гармониялық 

форма.Классикалық гармония (17ғ.), Оның негізгі қасиеттері. ХІХ - ХХ ғасырлардағы гармонияның эволюциясы (Қазақстан ) . 

Қалыптасқан дағдылар: гармониялық формаларын жіктеп, музыкалық және практикалық іс-әрекетте қолдана білу. 

ОН:9,10 

3 

4 Орындаушылық өнердің тарихы 

 Мақсаты: Орындаушылық мәдениеттің негізгі ұғымдары, кәсіби терминология туралы білімдерін қалыптастыру 

Мазмұны: Орындаушылық тарихының негізгі кезеңдері; ұлттық аспаптық мәдениеттің ерекшеліктері; әлемдік сахна өнерінің 

көрнекті қайраткерлері. Тарихи-мәдени контексте сахна өнерінің бірқатар мәселелері мен құбылыстарын түсіну.  

Қалыптасқан дағдылар: музыкалық шығармаларды талдап, жан-жақты талдау жасау. 

ОН:9,10,1

2 
5 

М-12.1 Аспаптық даярлық модулі 1 18 

1 Міндетті фортепиано -1 

 Пәннің мақсаты:  алғашқы аспаптық орындаушылық дағдыларын игеру 

Мазмұны: Фортепиано, аккордеон, домбыра аспаптарда орындау аппаратын ұйымдастыру, Музыкалық сауаттылық негіздері. Әр 

түрлі техникалық  түрлеріне арналған гаммалар, арпеджиолар, аккордтар негізінде моториканы, техникалық дағдыларды 

дамыту .  Фразировка ұғымы. Пьесаларды қолмен кезектестіру, қимылдарды үйлестіру. Саусақпен жүгіруді, артикуляцияның 

айқындығын, үндеулері бар аккордтарды орындау тегістігін, арпеджио қысқа, сынған, ұзын, көрінбейтін 1-ші саусақты 

арпеджиода және гаммада, негізгі құрал-саймандық штрихтермен дамытуға арналған жаттығулардың әртүрлі түрлерін ойнау. 

Қалыптасқан дағдылар: Әр түрлі техникадағы гамма мен этюдтардың ойнауды меңгеру; шағын пьесалар материалындағы 

ноталық мәтінді талдау. Полифония элементтері бар пьесаларды жаттықтыру. 

ОН:11, 

12 

3 

2 Міндетті фортепиано -2 

 Пәннің мақсаты:  Фортепианода дыбыс шығарудың негізгі әдістерін, аспапта ойнаудың саусақтар аппликатурасы  және 

позициялық дағдыларын меңгеру. 

Мазмұны:  Фортепианода  ойнау дыбыс шығарудың негізгі әдістерімен жұмыс істеу: legato, non legato, staccato. Фортепианода 

ойнаудың негізгі саусақ және позициялық принциптерін меңгеру. Фортепиано формасы, гармониялық және полифониялық 

құрылымы, текстуралық ерекшеліктері және т.б түсініктермен танысу. Музыкалық мәтін парағынан қарапайым фортепианолық 

шығармаларды оқу дағдыларын дамыту. 

Қалыптасқан дағдылары: фортепианода ойнаудың саусақтар аппликатурасы  және позициялық дағдылары 

 ОН:11, 

12 

3 

3 Міндетті домбыра -1 

 Пәннің мақсаты – студенттердің шығармашылық қабілеттері мен даралығын дамыту, домбырада орындау туралы білім мен 

түсініктерді меңгеруді қамтамасыз ету. 

 Мазмұны: Ноталарды меңгеруге дейінгі кезеңінің мағынасы, студенттердің есту қабілеттеріне негізделген. Қимылдарды 

меңгеруге бағытталған аспапсыз жаттығулар. Аспаптың құрылымы  ерекшеліктері, орындаушылық дене қойылымы. Дыбысты 

шығару принциптері. Оң қолдың орналасуы.  

Қалыптасқан іскерліктері: Ашық ішекте ырғақты өрнектерді ойнау және пернетақтада алынған дыбыстарды кезектесіп орындау. 

ОН:11, 

12 

3 



Шағын күйлерді, халық әуендерін, таныс әндерді  есту қабілеттер  бойынша орындау. 

4 Міндетті домбыра -2 

 Пәннің мақсаты: аспаптарда ойнаудың практикалық дағдыларын, музыкалық өнер саласындағы өз бетінше әрекетке тұрақты 

қызығушылықты қалыптастыру. 

Мазмұны: Орындаушы аппараттың орнату және тұрақтандыру, қолды үйлестіру. Негізгі штрихтарды (стаккато, легато) орындау 

технологиясын меңгеру. «Тремоло» техникасын меңгеру. Күрделі ритмикалық үлгілерді меңгеру. Бұрын игерілген ойын 

тәсілдерін, штрихтарды жүйелі түрде жетілдіру.  

Қалыптасқан іскерліктері: Домбырада орындау арқылы музыкалық-қиялды, ойлауды, шығармашылық көркемдік қиялды дамыту. 

ОН:11, 

12 

3 

5 Аспаптық шеберлік-1 

 Пәннің мақсаты: аспаптық шеберлік негіздерін қалыптастыру 

 Мазмұны: Әр түрлі жанрдағы шағын  шығармаларды меңгеру. Экспрессивті фразировка, жан-жақты динамика мәселелерін 

шешу, шығарманың мағынасын жеткізуге  ықпал ету, кантилена пьесалары (мазурка, полонез, полька, т.б.) негізінде көркем 

образ шығару. Аспаптық орындаушылықтың жиі қолданылатын терминдерімен таныстыру (темп, динамикалық, қысқартылған 

көрсеткіштер). 

Қалыптасқан іскерліктері: Аспаптық шығармаларды мәнерлеп орындауды дағдыландыру 

ОН:11, 

12 

3 

6 Аспаптық шеберлік-2 

 Пәннің мақсаты: аспапта орындаушылық шеберліктерін дамыту 

  Мазмұны: Әртүрлі техника түрлеріне және қиындық дәрежесіне арналған гамма, арпеджио, аккорд, этюдтарды ойнау (оң 

қолдын  техникасы үшін, сол қол дың саусақтық техникасы үшін, арпеджиоларға арналған этюдтер және т.б.).  Мектеп әндерін 

есту бойынша  және оларды 2-3 тональдіктерде сүйемелдеу дағдыларын қалыптастыру.   

Әртүрлі жанрдағы шағын формадағы пьесаларды үйрену (элегия, баркаролла, ноктюрн және т.б.). 

Қалыптасқан дағдылары: аспаптық орындаушылықтың әртүрлі техника түрлерін меңгеру 

ОН:11, 

12 

3 

М-12.2 Аспаптық даярлық модулі 2 18 

1 Синтезатор- 1 

 Мақсаты: синтезаторда ойнау дағдыларын қалыптастыру. 

Мазмұны: Синтезатормен, оның қасиеттерімен танысу. Қолдың орналасуы, синтезаторда ойнау саусақ техникасының негіздері. 

Синтезатордың функцияларын  меңгеру. Синтезатордың стильдері мен дыбыс үлгілерінің мәліметтер базасын меңгеру, авто 

сүйемелдеу функцияларын зерделеу: іске қосу-тоқтату түймелері, синхрондау-бастау, авто сүйемелдеу түймелері, кіріспе, 

аяқталу, вариация. Дыбыстық эффектілерді және multipad үйрену. Музыкалық мәтінмен жұмыс, сандық жазбалардың нотасын 

меңгеру. 

Қалыптасқан дағдылары: кәсіптік міндеттерді орындауға қажетті синтезаторда ойнаудың негізгі орындаушылық тәсілдерін 

меңгеру. 

ОН:11,12 

3 

2 Синтезатор -2 

 Мақсаты: Клавишалық синтезаторды тәжірибеде қолдану формалары мен әдістері. 

Мазмұны: Қол және саусақ қимылдарын үйлестіру жұмыстарымен синтезаторда ойнаудың практикалық дағдылары. Құралдың 

өзін-өзі бақылауы: дұрыс орнату және қолды орналастыру. Синтезаторды практикада қолдану формалары мен әдістері. Екі 

қолмен ойнау. Сахналық қозғалыс дағдылары. Шығарманың бейнесіне рефлексия жасау. Актерлік шеберлік және өзін-өзі 

бақылау. 

Қалыптасқан дағдылары: орындаушылық тапсырмаларды шешуге қажетті синтезаторда ойнаудың негізгі орындаушылық 

тәсілдерін меңгеру. 

ОН:11,12 

3 

3 Баян, аккордеон -1 

 Мақсаты: Баян аспабында орындау арқылы музыкалық-бейнелі ойлауды  дамыту. Мазмұны: Баян, аккордеон клавиатураларымен  

танысу. Қолдарды аспапта  орналастыру. Ойын қимылдарын ұйымдастыру, орындаушы аппараттың еркіндігін бақылау. 

Музыкалық аспаптарды техникалық меңгеру, музыкалық мәтінмен жұмыс жасау, дыбыс шығару  тәсілдерін меңгеру. 

Қалыптасқан іскерліктер:  оқу нәтижелерін жүзеге асыру үшін қажетті музыкалық шығармаларды орындау дағылары  

ОН:11,12 

3 

4 Баян, аккордеон -2 



 Мақсаты: Аккордеон мен баянда ойнаудағы аспаптық дағдыларды қалыптастыру. Сахналық және моторлық дағдыларды, аккорд 

техникасын, дыбыс шығаруды және метро ырғағын жетілдіру. Музыкалық мәнерлі құралдарды – штрихтарды, мелизмдерді 

меңгеру, интервалдарды ойнау техникасын меңгеру. Қалыптасқан дағдылар: Орындаушылық репертуарды толықтыру және 

кеңейту. Парақтан оқу және құлақ арқылы сүйемелдеу дағдылары. 

ОН:11,12 

3 

5 Аспаптық орындаушылық технологиялар-1 

 Пәннің мақсаты: аспапта орындаудың негізгі технологияларымен таныстыру 

 Мазмұны: Шығарма бейнесін жеткізуге, ән немесе би жанрда жазылған пьесаларының (вальс, полька, романс, мазурка, т.б.), 

сондай-ақ виртуоздық пьесалар (токката, скерцо, юмореск, экспромт және т.б.)орындау ерекшеліктері 

Қалыптасқан іскерліктері: әр түрлі аспаптық шығармалардың көркем бейнелерін ашу, мәнерлі фразировка, динамикасын іс 

жүзінде меңгеру. 

ОН:11,12 

3 

6 Аспаптық орындаушылық технологиялар -2 

 Пәннің мақсаты: студенттердің аспапта орындаушылық шеберліктерін қалыптастыру. 

 Мазмұны: Полифониялық шығармалар негізінде  аспаптық орындаудың  міндеттерін  практикалық түрде жүзеге асыру: бір 

мезгілде дыбысталатын бірнеше әуендерді  үйлестіре білу, саусақ аппликатура принциптерін дамыту, артикуляциялық 

техниканы, тембрлік естуді дамыту. Ауқымды шығармалардың динамикасы мен композициялық құрылымының ерекшеліктерін 

зерттеу (сонатина, вариациялары, рондо) Соната аллегро формасы (экспозиция, өңдеу, реприза, кода). 

Қалыптасқан дағдылары: полифония және үлкен пішінді шығармаларды орындау дағдылары  

ОН:11,12 

3 

М-13.1 Вокалды- хор дайындық модулі 1 19 

1 Дауыс қою 

 Пәннің мақсаты: ән айту аппаратын қалыптастыру . 

Мазмұны: Ән айту аппараттарының ерекшеліктері. Вокалды тыныс алу түрлері. Вокалды жаттығулар. Дыбысты жүргізу 

түрлері. Академиялық орындаушылық мәдениеті. Регистрлер (кеуде,бас регистрлер) және  оларды біріктіруге бағытталған 

жұмыс. Вокалдық шығармаларды орындаудың музыкалық-мәнерлі құралдары. 

Қалыптасқан дағдылар: ән аппаратын бейімдеп, вокалды шығармаларды орындау барысында қолдана білу 

ОН:11, 

12 

3 

2 Вокал және әншілік креативтілігі 

 Пәннің мақсаты: вокал мәдениеті мен әншілік креативтілікті 

дамыту. 

Мазмұны:   Әннің буындық ерекшеліктері, шығарманың жанрына байланысты модальді бояудың, ырғақтың және орындау 

мәнерінің ерекшелігі. Әншілік креативтілікт. Эмоционалдық сезімталдық және бейнелі бірлестіктер вокалдық орындау 

барысында . Ән өнерінің әр түрлі бағыттары, стильдері мен жанрлары. 

Қалыптасқан дағдылар: вокалды музыканы өз интерпретациясын орындай білу. 

ОН:11, 

12 

3 

3 Балалар дауысымен жұмыс жасау әдістемесі 

 Пәнді игерудің мақсаты музыкалық және педагогикалық іс-әрекетке қажетті балалар дауысымен жұмыс атқару әдістерінің негізгі 

білімі мен дағдыларының жиынтығын қалыптастыру болып табылады.  

Мазмұны: балалар дауысымен жұмыс атқарудың әртүрлі әдістері мен тәсілдерін талдау.Балалардың негізгі ән айту дағдыларын 

дамыту, тыныс алу, вокалдық интонация, регистрлер және т.б. жасөспірім кезіндегі балалардың дауыстық аппараттарының 

физиологиясының ерекшеліктері.  

Қалыптасатын дағдылар: Балалардың дауыстарымен жұмыс атқару үшін қажетті білім мен дағдыларды қалыптастыру. 

ОН:11, 

12 

4 

4 Хор - 1 

 Пәннің мақсаты: Хорда ән айту аппаратын қалыптастыру .     

Мазмұны: Хор туралы түсінік. Хормен және бүкіл ұжыммен жұмыс. дыбыс шығару және дыбыс шығару тізбегін 

дамыту; дауыстар диапазонын кеңейту, тегістеу және регистрлерді түзету. Хордағы ансамбльдердің түрлері. Хор жүйесі , 

 хор шығармаларды орындау . 

Қалыптасқан дағдылар: хорда музыкалық шығармаларды орындау, вокалды және хорды орындау дағдыларын қалыптасуы. 

ОН:11, 

12 

3 

5 Хор - 2 

 Пәннің мақсаты: вокалды-хор дағдыларын қалыптастыру.  

Мазмұны:  Дыбыс шығару  мәдениеті, дыбыс қалыптастыру, дыбыс диапозонды кеңейту,  регистрлерді. тегістеу және теңестіру 

ОН:11, 

12 
3 



Жеке ансамбльдің  түрлері, жалпы хор ансамблі және хорда ән айту тәртібі.  Жеке  орындаушылармен жұмыс  жасау.  хор 

партиялар мен бүкіл ұжымымен жұмыс жасау.  

Қалыптасқан дағдылар: хор миниатюраларын (а капелла) көркемдік  орындаушылық, фортепиано сүйемелдеуімен.әлемдік және 

қазақстандық хор шығармаларды орындау 

6 Хор орындаушылығы 

 Мақсаты: бейнелі-эмоционалдық қабылдауды және  хор дыбысының мәдениетін дамыту. 

Мазмұны: әншілік дикция және артикуляция. Артикуляциялық жаттығулар, ән айту дауыстарының тембрлік бояуларын анықтау; 

регистрлерді тегістеу. Темп және метроритмдік ансамбль ұғымы. Әртүрлі динамикалық реңктерді орындау техникасы; legato, 

staccato, non legato, marcatto-да ән айту. Аймақтық құрылымдағы жұмыс. Шетел тілдеріндегі шығармаларда дауысты және 

дауыссыз дыбыстарды қалыптастыру. Нотадан оқу кезінде фразировканы жасау. Жанрлық ерекшеліктерді ұғыну. Қалыптасатын 

дағдылар: әр түрлі стильдер мен дәуірлердің хор шығармаларын көркемдік орындау.. 

ОН:11, 

12 

3 

М-13.2 Вокалды- хор дайындық модулі 2 19 

1 Дәстүрлі ән 

 Пәннің мақсаты: дәстүрлі ән айту аппаратын қалыптастыру . 

Мазмұны: дәстүрлі ән айту аппараттарының ерекшеліктері. Вокалды тыныс алу түрлері. Вокалды жаттығулар. Дыбысты жүргізу 

түрлері. Дәстүрлі ән орындаушылық мәдениеті. Регистрлер (кеуде,бас регистрлер) және  оларды біріктіруге бағытталған 

жұмыс.Вокалдық шығармаларды орындаудың музыкалық-мәнерлі құралдары. 

Қалыптасқан дағдылар: дәстүрлі ән аппаратын бейімдеп, вокалды шығармаларды орындау барысында қолдана білу. 

ОН:11, 

12 

3 

2 Домбырамен ән айту 

 Пәннің мақсаты:  Домбырамен ән айту  мәдениетін дамыту. 

Мазмұны:   домбырамен орындалатын әннің буындық ерекшеліктері, шығарманың жанрына байланысты модальді бояудың, 

ырғақтың және орындау мәнерінің ерекшелігі. Эмоционалдық сезімталдық және бейнелі бірлестіктер домбырамен ән орындау 

барысында . Домбырамен орындалатын  әндердің  әр түрлі бағыттары, стильдері мен жанрлары. 

Қалыптасқан дағдылар:  домбырамен орындалатын әннің өз интерпретациясын орындай білу. 

ОН:11, 

12 

3 

3 Академиялық вокал 

 Пәнді меңгерудің мақсаты әрі қарай музыкалық-педагогикалық қызметке қажетті кәсіби вокалдық-педагогикалық дағдылар 

кешенін қалыптастыру, академиялық ән айтудың кәсіби мәдениетін қалыптастыру, оның көкжиегін дамыту, вокалдық мәдениет 

саласындағы орындаушылық қызметке дайындық, академиялық ән айту дағдыларын жетілдіру болып табылады, әлемдік және 

отандық вокалдық мәдениет құндылықтарын шығармашылық игеруге бағдар береді және студенттерге заманауи және 

классикалық репертуардың вокалдық туындыларын орындауға мүмкіндік береді. Қалыптасатын дағдылар: эстрадалық ән 

айтудың дауыстық аппаратының қалыптасуы. 

ОН:11, 

12 

4 

4 Вокалды ансамбль - 1 

 Пәннің мақсаты: Вокал ансамбльде  ән айту аппаратын қалыптастыру .     

Мазмұны:  Вокал ансамбль  туралы түсінік.  Вокал ансамбль  ұжыммен жұмыс. дыбыс шығару және дыбыс шығару тізбегін 

дамыту; дауыстар диапазонын кеңейту, тегістеу және регистрлерді түзету. Вокал ансамбльдердің түрлері. Вокал ансамбль 

жүйесі ,  вокал ансамбльге арналған  шығармаларды орындау . 

Қалыптасқан дағдылар: вокал ансамбльде музыкалық шығармаларды орындау, вокал ансамбльде  орындау дағдыларын 

қалыптасуы. 

ОН:11, 

12 

3 

5 Вокалды ансамбль - 2 

 Пәннің мақсаты: вокалды-ансамбльде орындау дағдыларын қалыптастыру.  

Мазмұны:  Дыбыс шығару  мәдениеті, дыбыс қалыптастыру, дыбыс диапозонды кеңейту,  регистрлерді. тегістеу және теңестіру 

Вокал ансамбльдің  түрлері және вокал ансамбльде ән айту тәртібі.  Жеке  орындаушылармен жұмыс  жасау.  Ансамбль  

партиялар мен бүкіл ұжымымен жұмыс жасау.  

Қалыптасқан дағдылар: вокалды ансамбльге арналған  миниатюраларын (а капелла) көркемдік  орындаушылық, фортепиано 

сүйемелдеуімен.әлемдік және қазақстандық вокал ансамбльге арналған  шығармаларды орындау 

ОН:11, 

12 

3 

6 Ансамбль орындаушылығы 

 Мақсаты: бейнелі-эмоционалдық қабылдауды және  ансамбль дыбысының мәдениетін дамыту. ОН:11, 3 



Мазмұны: әншілік дикция және артикуляция. Артикуляциялық жаттығулар, ән айту дауыстарының тембрлік бояуларын анықтау; 

регистрлерді тегістеу. Темп және метроритмдік ансамбль ұғымы. Әртүрлі динамикалық реңктерді орындау техникасы; legato, 

staccato, non legato, marcatto-да ән айту. Аймақтық құрылымдағы жұмыс. Шетел тілдеріндегі шығармаларда дауысты және 

дауыссыз дыбыстарды қалыптастыру. Нотадан оқу кезінде фразировканы жасау. Жанрлық ерекшеліктерді ұғыну. Қалыптасатын 

дағдылар: әр түрлі стильдер мен дәуірлердің ансамбль шығармаларын көркемдік орындау. 

12 

М-14.1 Хормейстерлік даярлық модулі-1 9 

1 Хорды дирижерлау 

 Пәннің мақсаты: қарапайым мөлшердегі   дирижерлау дағдыларын қалыптастыру  

Мазмұны: дирижерлау туралы  түсінігі. Дирижер қимылының құрылымы және әдістері туралы білімдер. Дирижерлау үрдісінде  

«ауфтакт» түсінігі. Ауфтакт түрлері (орындалудың басталуы, аяқталуы). Музыканың өлшемдері, схемалар: 

«екі»; «үшке». Қарапайым үлгілерде дирижерлау: 2/4, 3/4. 

Қалыптасқан дағдылар: хор миниатюралары мен мектеп әндерін дирижерлеуді  білу. 

ОН:11, 

12 

3 

2 Хормейстерлік шеберлік-1 

 Мақсаты: күрделі мөлшерде дирижерлау дағдыларын қалыптастыру. 

Мазмұны: күрделі өлшемдерде дирижерлау 4/4. Көрекем мәнерлігімен жұмыс. Акценттер мен штрихтарды көрсету. mf және  mp, 

f және p нюанстарына дирижерлау. "Фермата", "агогика"түсінігі. 

Қалыптасатын дағдылар: қарапайым және күрделі көлемде, сипаты жағынан әртүрлі  хор шығармаларын (1-3 сынып) 

дирижерлау. 

ОН:11, 

12 

3 

3 Хормейстерлік шеберлік-2 

 Мақсаты: 9/8 мөлшерінде дирижерлау дағдыларын қалыптастыру 

Мазмұны: marcato, tenuto дирижерлық қимылдарын меңгеру. Динамикалық реңктер-sf және sp. Үшөлшемді дирижерлік схема 

бойынша 9/8 мөлшері. Кульминация құралдары. Хор музыкасын интерпретациялау мәселелері. Айнымалы Өлшем. Орта мектеп  

шығармаларда дайындық қимылымен жұмыс (5-6 сыныптар). 

Қалыптасатын дағдылар: өз аккомпанементіне ән айту. Дирижерлік 4-ші үлестік схема 12/8. 

ОН:11, 

12 

3 

М-14.2 Хормейстерлік даярлық модулі-2 9 

1 Вокалды хор жұмысын жүзеге асыру технологиялары   

 Мақсаты: хорды басқару  дағдыларын қалыптастыру. Мазмұны: дирижерлік қимыл хор дыбысының моделі ретінде, сонымен 

қатар оны қалыптастыру процесінде жұмыстың негізгі кезеңдері ерекшеленеді. Модельдеу процесі, абстракция және ұқсастық 

ретінде ажырамас байланыста жүргізу. Дирижердің концерттік қимылы метроритмді, дыбыстану сипатын, тембрлік бояуды, 

әуезді дамуды, фразировка мен динамиканы біріктіретін мәнерлі элементтер кешені ретінде. Концерттік қимылдың экспрессивті 

"көпмақсаты", функционалды әмбебаптығы. Қалыптасқан дағдылар: қалыптасқан дағдылар: көркем вокалды-хор туындыларын 

орындай білу. 

ОН:11, 

12 

3 

2 Хормейстерлік практикум-1 

 Мақсаты:  жалпы білім беретін мектепте музыка сабағында және сыныптан тыс жұмыстарда хормейстер шеберлігінің бастапқы 

білімдері мен практикалық дағдыларын студенттерге үйрету. Мазмұны: күрделі өлшемдерде дирижерлау 4/4. Көрекем 

мәнерлігімен жұмыс. Акценттер мен штрихтарды көрсету. mf және  mp, f және p нюанстарына дирижерлау. "Фермата", 

"агогика"түсінігі. 

Қалыптасатын дағдылар: қарапайым және күрделі көлемде, сипаты жағынан әртүрлі  хор шығармаларын (1-3 сынып) 

дирижерлау. 

ОН:11, 

12 

3 

3 Хормейстерлік практикум-2 

 Мақсаты:  жалпы білім беретін мектепте музыка сабағында және сыныптан тыс жұмыстарда хормейстерлік жұмыс дағдыларын 

қалыптастыру. Мазмұны: marcato, tenuto дирижерлық қимылдарын меңгеру. Динамикалық реңктер-sf және sp. Үш өлшемді 

дирижерлік схема бойынша 9/8 мөлшері. Кульминация құралдары. Хор музыкасын интерпретациялау мәселелері. Айнымалы 

өлшем. Орта мектеп  шығармаларда дайындық қимылымен жұмыс (5-6 сыныптар). 

Қалыптасатын дағдылар: өз аккомпанементіне ән айту. Дирижерлік 4-ші үлестік схема 12/8. 

ОН:11, 

12 

3 

М - 15.1 Музыкалық орындаушылық  модулі 16 

1 Оркестр классы -1 



 Мақсаты: оркестрде ойнаудың практикалық дағдыларын қалыптастыру. 

Мазмұны: динамикалық баланс; музыкалық фактураның элементтері, штрихты орындау, дыбысталу тегістігі. Ансамбльдік 

техниканың тәсілдері: дыбысталу синхрондылығы; динамикалық тепе-теңдік және динамикалық дифференциация; ритм, түрлі 

пульс және т. б. әріптестердің бірыңғай түсінуі. 

Қалыптасқан дағдылар: оркестрлік құрамда шығармаларды орындау қабілеттері. 

ОН:11, 

12 

3 

2 Оркестр классы -2 

 Мақсаты: оркестрде ойнаудың практикалық дағдыларын қалыптастыру. 

Мазмұны: динамикалық баланс; музыкалық фактураның элементтері, штрихты орындау, дыбысталу тегістігі. Ансамбльдік 

техниканың тәсілдері: дыбысталу синхрондылығы; динамикалық тепе-теңдік және динамикалық дифференциация; ритм, түрлі 

пульс және т. б. әріптестердің бірыңғай түсінуі. 

Қалыптасқан дағдылар: оркестрлік құрамда шығармаларды орындау қабілеттері. 

ОН:11, 

12 

3 

3 Музыка мұғалімінің орындаушылық шеберлігі (МА) 

 Мақсаты: музыка мұғалімінің орындаушылық шеберлігі саласындағы іскерлік пен дағдыны қалыптастыру. 

 Мазмұны: Қазақстан композиторлары шығармаларының өзіне тән ұлттық интонациясын, әуендерінің ішкі үлгілерін, ырғағын, 

тембрлік бояуларын, модальдық ерекшеліктерін, қазақ халық әндері мен күйлерінің фортепианолық өңдеулерін меңгерту. 

Джаз музыкасының әртүрлі стильдерімен және бағыттарымен танысу. Әртүрлі ырғақты үлгідегі джаз жаттығулары ойыны. Джаз 

формалары – свинг, буги-вуги, босса нова, блюз, регтайм және т.б. Театр, балет спектакльдерінің, фильмдердің, мюзиклдердің 

музыкасы және т.б. 

Қалыптасқан іскерліктері: қазақ композиторларының шығармаларын орындау ерекшеліктері, джаз музыкасының әртүрлі 

стильдері. 

ОН:11, 

12 

5 

4 Музыка мұғалімінің орындаушылық шеберлігі (Хорға жетекшілік ету) 

 Мақсаты: хормейстерлік дайындық барысында оқытудың интерактивті түрлері мен әдістерін қолдану. 

Мазмұны: партиялар бойынша шығармаларды оқу бойынша студенттің хормейстерлік жұмысы, мектеп репертуарымен жұмыс. 

Вокалдық-хор шығармаларының жұмысын жобалау, шығарма авторларының ой-пікірін дирижерлік іске асыру үшін тәсілдерді 

іріктеу. 

Қалыптасатын дағдылар: Қазақстан композиторларының және шетелдік стиль бойынша әр түрлі шығармаларды дирижерлік 

орындау. 

ОН:11, 

12 

5 

М - 15.2 Музыкалық орындаушылық  модулі-2 16 

1 Фольклорлық аспаптар ансамблі - 1 

 Мақсаты: фольклорлық ансамбльде ойнаудың практикалық дағдыларын қалыптастыру. 

Мазмұны: динамикалық баланс; музыкалық фактураның элементтері, штрихты орындау, дыбысталу тегістігі. Ансамбльдік 

техниканың тәсілдері: дыбысталу синхрондылығы; динамикалық тепе-теңдік және динамикалық дифференциация; ритм, түрлі 

пульс және т. б. әріптестердің бірыңғай түсінуі. 

Қалыптасқан дағдылар: фольклорлық ансамбль  құрамында шығармаларды орындау қабілеттері. 

ОН:11, 

12 

3 

2 Фольклорлық аспаптар ансамблі - 2 

 Мақсаты: фольклорлық ансамбльде ойнаудың практикалық дағдыларын қалыптастыру. 

Мазмұны: динамикалық баланс; музыкалық фактураның элементтері, штрихты орындау, дыбысталу тегістігі. Ансамбльдік 

техниканың тәсілдері: дыбысталу синхрондылығы; динамикалық тепе-теңдік және динамикалық дифференциация; ритм, түрлі 

пульс және т. б. әріптестердің бірыңғай түсінуі. 

Қалыптасқан дағдылар: фольклорлық ансамбль  құрамында шығармаларды орындау қабілеттері. 

ОН:11, 

12 

3 

3 Музыка мұғалімінің орындаушылық құзыреттілігі (НМА) 

 Мақсаты: музыка пәні мұғалімінің орындаушылық құзыреттілігі саласында шеберлік пен дағдыны қалыптастыру. 

Мазмұны: күрделі ырғақпен аспаптық шығармаларды үйрету. Полифония, канондар туралы түсінік. Ежелгі билер (аллеманда, 

куранта, сарабанда, менуэт, жига.), кішкентай прелюдиялар мен фугалар, инвенциялар, фугеттер. Музыкалық есту қабілетін, 

ойлау қабілетін дамыту. 

Қалыптасатын дағдылар: фортепианолық ансамблде ойнау. 

ОН:11, 

12 

5 

4 Музыка мұғалімінің орындаушылық құзыреттілігі (Хорға жетекшілік ету) 



 

 

 

4. Оқу жоспары 

 

Модуль 

коды 

Оқу жұмысы түрлері пәндерінің атаулары  

ECTS 

Семестрлер 

I II III IV V VI VII VIII 

ЖАЛПЫ БІЛІМ БЕРУ ПӘНДЕРІ (ЖБП) 56  

МІНДЕТТІ КОМПОНЕНТ (МК) 51         

TDKM М-1 Тарихи-дүниетанымдық құзыреттілік модулі 10          

 Қазақстан тарихы 5  5       

Философия  5    5     

ӘСБМ М-2 Әлеуметтік-саясаттану білім модулі  8         

 Әлеуметтану 2   2      

Саясаттану 2    2     

Мәдениеттану 2   2      

Психология 2    2     

AKM М-3  Аспаптық-коммуникативтік модуль 25         

 Шетел тілі 10 5 5       

Қазақ (Орыс) тілі 10 5 5       

Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар (ағылшын тілінде) 5 5         

SOSM М-4  Салауатты өмір салты модулі 8         

 Дене шынықтыру 8 2 2 2 2     

TK  М-5 Таңдау компоненті (TК) 5         

Экономика және кәсіпкерлік негіздері 

 

5 

   

5    

 

Құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері 

Адам өмірінің қауіпсіздігі 

Экология және тұрақты даму 

Көшбасшылық және жастар саясаты 

БАЗАЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІПТЕНДІРУ ПӘНДЕР ЦИКЛЫ (БКПЦ) 172  

ЖОО КОМПОНЕНТІ (ЖК) 94  

PKKM М-6 Пәнаралық құзыреттілікті қалыптастыру модулі 8         

Білім берудегі цифрлық технологиялар 5   5      

Абайтану 3  3       

KTM М-7 Коммуникативтік-тілдік модуль 10         

Қазақ (Орыс) тілі (В2) 5   5      

Ілгермелі шетел тілі 5    5     

KPM М-8  Кәсіби пәндер модулі 46         

Педагогика 5   5      

Ұлттық тәрбие  3     3    

 Мақсаты: хормейстерлік дайындық барысында оқытудың интерактивті түрлері мен әдістерін қолдану. 

Мазмұны: партиялар бойынша шығармаларды оқу бойынша студенттің хормейстерлік жұмысы, мектеп репертуарымен жұмыс. 

Вокалдық-хор шығармаларының жұмысын жобалау, шығарма авторларының ой-пікірін дирижерлік іске асыру үшін тәсілдерді 

іріктеу. 

Қалыптасатын дағдылар: Қазақстан композиторларының және шетелдік стиль бойынша әр түрлі шығармаларды дирижерлік 

орындау. 

ОН:11, 

12 

5 



Модуль 

коды 

Оқу жұмысы түрлері пәндерінің атаулары  

ECTS 

Семестрлер 

I II III IV V VI VII VIII 

Психология 4    4     

Педагогикалық өлшемдер негіздері 3      3   

Инклюзивті білім беру 5     5    

Мектеп оқушыларының даму физиологиясы  3  3       

1.  Өндірістік (педагогикалық) практика 23      4 4 15 

2. AOM М-9 Әдістемелік оқыту модулі 22         

Музыка оқытудың әдістемесі 4     4    

Домбыра оқытудың әдістемесі 3     3    

Мектеп әндер репертуарының практикумы 5      5   

Мектеп хормен жұмыс жасау практикумы 5       5  

Музыкалық цифрлік практикумы 5       5  

3. GIM М-10 Жобалау және зерттеу модулі 8         

Музыкалық жобалық іс әрекетінің заманауи технологиялар (ағылшын тілде) 5       5  

Музыкалық білім беру психологиясы 3      3   

ТАҢДАУ КОМПОНЕНТI (TК)  78         

ТК МТМ 

11.1  

М-11.1Музыкалық –теориялық модуль 16         

Музыка теориясы және  сольфеджио 1 4 4        

Музыка теориясы және  сольфеджио 2 4  4       

Гармония 3     3    

Әлемдік және қазақ музыкасы 5    5     

ТК МТМ 

11.2 

М-11.2Музыкалық –теориялық модуль 16         

Музыканың элементарлық теориясы және этносольфеджио1 4         

Музыканың элементарлық теориясы және этносольфеджио2 4         

Гармониялық талдаудың негіздері 3         

Шығармашылық өнердің тарихы 5         

ТК АDМ 

12.1 

М-12.1 Аспаптық даярлық модулі 1 18         

Міндетті фортепиано -1 3 3        

Міндетті фортепиано -2 3   3      

Міндетті домбыра -1 3 3        

Міндетті домбыра -2 3  3       

Аспаптық шеберлік-1 3     3    

Аспаптық шеберлік-2 3      3   

ТК АDМ 

12.2 

М-12.2 Аспаптық даярлық модулі 2 18         

Синтезатор- 1 3         

Синтезатор -2 3         

Баян, аккордеон -1 3         

Баян, аккордеон -2 3         

Аспаптық орындаушылық технологиялар-1 3         

Аспаптық орындаушылық технологиялар -2 3         

ТК 

VChDM 

13.1 

М-13.1 Вокалды- хор дайындық модулі 1 19         

Дауыс қою 3 3        

Вокал және әншілік креативтілігі 3   3      

Эстрадалық вокал 4       4  



Модуль 

коды 

Оқу жұмысы түрлері пәндерінің атаулары  

ECTS 

Семестрлер 

I II III IV V VI VII VIII 

Хор - 1 3   3      

Хор - 2 3     3    

Хор орындаушылығы 3      3   

ТК 

VChDM 

13.2 

М-13.2 Модуль вокально-хоровой подготовки 19         

Дәстүрлі ән 3         

Домбырамен ән айту 3         

Академиялық вокал 4         

Вокалды ансамбль - 1 3         

Вокалды ансамбль - 2 3         

Ансамбль орындаушылығы 3         

ТК 

ChDM 14.1 

М-14.1 Хормейстерлік даярлық модулі 9         

Хорды дирижерлау 3     3    

Хормейстерлік шеберлік-1 3      3   

Хормейстерлік шеберлік-2 3       3  

ТК ChDM 

14.2 

М-14.2 Хормейстерлік даярлық модулі 2 9         

Хор менеджмент технологиялар 3         

Хормейстерлік практикум-1 3         

Хормейстерлік практикум-2 3         

ТК MOM 

15.1 

М - 15.1 Музыкалық орындаушылық  модулі 16         

Оркестр классы -1 4     4    

Оркестр классы -2 5      5   

Музыка мұғалімінің орындаушылық шеберлігі (НМА) 4       4  

Музыка мұғалімінің орындаушылық шеберлігі (Хорға жетекшілік ету) 3       3  

ТК MOM 

15.2 

М - 15.2 Музыкалық орындаушылық  модулі 16         

Фольклорлық аспаптар ансамблі - 1 4         

Фольклорлық аспаптар ансамблі - 2  5         

Музыка мұғалімінің орындаушылық құзыреттілігі (НМА) 4         

Музыка мұғалімінің орындаушылық құзыреттілігі (Хорға жетекшілік ету) 3         

 Теориялық оқыту бойынша барлығы  205 30 30 30 30 31 25 29  

БП Барлық практика 23      4 4 15 

ҚОРЫТЫНДЫ АТТЕСТАТТАУ 12         

 Дипломдық жұмысты (жобаны) жазу және қорғау 12        12 

БАРЛЫҒЫ  240 30 30 30 30 31 29 33 27 

ОҚЫТУДЫҢ ҚОСЫМША ТҮРЛЕРІ (ОҚТ)          

 Педагогикалық практика (оқу 1, 2 курс) 6         

 Ұлттық тәрбие  3  3       

 Community Service  2         

 Ұжымдық музицирлеу 2    2     

 

 

  

                                 5. Білім беру бағдарламасының көлемі мен құрылымы 

 



Оқу 

курсы 

Семестр Пәндер саны ECTS саны Барлығы 

сағат 

Емтихандар 

саны МК ЖК ТК Теориялық 

оқыту 

практика Қорытынды 

аттестаттау 

Барлығы 

Оқу Педагогикалық Өндірістік 

1 1 4 - 4 30     30 900 7 

2 4 2 2 30 2    30 900 7 

2 3 3 3 3 30 2    30 900 8 

4 5 2 1 30 2    30 900 7 

3 5 - 3 5 31     31 930 8 

6 - 4 4 25  4   29 870 8 

4 7 - 3 4 29  4   33 990 7 

8 - - - -  15  12 27 810  

Итого 16 17 18 205 6 23  12 240 7200 52 

 

 

 

 


